DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÕES ACADÊMICAS
SOBRE RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS NOS PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO DOS
INSTITUTOS FEDERAIS GOIANOS: MAPEAMENTO, ANÁLISE E DIRECIONAMENTO
PARA PUBLICAÇÕES de autoria de VANILDA TEREZINHA DA COSTA XAVIER,
LEANDRO FREIRE XAVIER, HUGO DE SOUSA CAMPOS, RONI EVERSON DOS
SANTOS PEREIRA, CRISTIANE MARIA RIBEIRO, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131323

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131323